
Zarządzenie Nr 38/2019 

Starosty Wąbrzeskiego 

z dnia 20 sierpnia 2019 roku 

 

zmieniające zarządzenie Nr 36/2019 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 26 lipca 2019 r.  

w sprawie przygotowania powiatowego ćwiczenia obronnego we współdziałaniu  

z powiatowymi służbami, inspekcjami, strażami i jednostkami samorządu terytorialnego 

z terenu  powiatu wąbrzeskiego oraz Wojskową Komendą Uzupełnień w Grudziądzu  

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 21 listopada o powszechnym obowiązku obrony 

Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1459 z późn. zm.),  § 3 ust. 2, 3 i 4, § 10  

ust. 1 pkt 7 lit. b i ust. 2 pkt 2, § 12 i § 14 ust. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  

8 października 2015 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2015 r. poz. 1829), wytycznych 

Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 31 grudnia 2018 r. do działalności w zakresie 

szkolenia obronnego na terenie województwa kujawsko-pomorskiego w 2019 roku oraz planu 

szkolenia obronnego powiatu wąbrzeskiego na 2019 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1.  W zarządzeniu Nr 36/2019 Starosty Wąbrzeskiego z dnia 26 lipca 2019 r. w sprawie 

przygotowania powiatowego ćwiczenia obronnego we współdziałaniu z powiatowymi 

służbami, inspekcjami, strażami i jednostkami samorządu terytorialnego z terenu  powiatu 

wąbrzeskiego oraz Wojskową Komendą Uzupełnień w Grudziądzu, wprowadza się następujące 

zmiany:   

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Skład Kierownictwa Ćwiczenia: 

1) Kierownik Ćwiczenia – Wicestarosta; 

2) Zastępca Kierownika Ćwiczenia – Sekretarz Powiatu; 

3) Specjalista Kontroli i Oceny – Zastępca Kierownika Wydziału Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie; 

4) Kierownik Zespołu Koordynacji Ćwiczenia – Inspektor ds. obronnych, 

zarządzania kryzysowego i  obrony cywilnej Starostwa Powiatowego w 

Wąbrzeźnie; 

5) Kierownik Zespołu Łączności, Informatyki i Logistyki – Kierownik Wydziału 

Administracyjno-Gospodarczego Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie; 

6) Rzecznik Prasowy – Kierownik Wydziału ds. Funduszy Zewnętrznych i Promocji 

Starostwa Powiatowego w Wąbrzeźnie.”; 

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Kierownik Zespołu Autorskiego przedstawi do zatwierdzenia Kierownikowi 

Ćwiczenia uzgodnioną z Dyrektorem Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 

Kryzysowego Kujawsko-Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego w Bydgoszczy 

Koncepcję przygotowania i przeprowadzenia ćwiczenia oraz Plan przeprowadzenia 

ćwiczenia do dnia 31 sierpnia 2019 roku.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Starosta 

      Krzysztof Maćkiewicz 


